2 Siegelreste, 2 Siegel.

Auf der Rückseite: *Medietas huius litere pertinet ad beneficium secundum Angelorum et alia medietas ad memorias Hinrici Bontelers (Bentelers) et sororum sui; et post obitum Grete Drolshagen et Ilseken Vorsters, tercia pars ad scripturam (?), sed due partes ad dictas memorias.*

2. *Nescitur hactenus, ad quid serviat*

1766. H. Kepper, past.

Notatum quidem in tergo: ad beneficium s. Angelorum secundum medietatem salini in Westernkotten pertinere, sed nullibi vestigium invenitur.

1397 Oktober 10 [ipso die Gereonis et sociorum eius martirum]. [22

Der Dompropst und das Domkapitel zu Paderborn beaufunden, daß vor ihnen Bertoldus inferioris chori et Johannes capelle beate Marie virginis in nostra ecclesia iam dicta rectores, de porcionibus absencium personarum festi et memorie quondam Christiani de Benthem Renten gekauft haben, um davon eine neue Festfeier zu stiften in specialem veneracionem sanctarum undecim millium Virginum. Die Feier soll alljährlich begangen werden die duodecimorum kalendarum Novembris de vespera in vesperam, mit Läuten der großen Glocken und mit Gebrauch der Orgel: videlicet, quod prefati rectores et ipsorum pro suis beneficiis pro tempore successores huiusmodi festi administratores seu distributores de predictis pensionibus pulsatoribus campanarum et sufflatoribus in organis pro laboris mercede consueta satisfaciant, thesaurario ecclesie nostre unum talentum cere de suis luminaribus cereis more solito ponendis et ardentis et cuilibet dominorum canonicorum presenti sedecim denarios monete nunc currentis vel eius equivalens, vicariis vero et ceteris beneficiatis ac beneficiandis infra urbem cuilibet octo denarios in choro presentibus vel de licentia aut iuxta privilegia capituli absentibus dumtaxat et non aliis; organiste et rectori scolarium ac campanariis cuilibet tres denarios pro cottidianis distributionibus partim in primis vesperis et partim in summa missa, necnon duobus scolaribus Alleluia cantantibus cuilibet unum denarium ministrabant. — Außerdem sind zwei 1/2 pfündige Kerzen anzusteden, die eine auf dem Chore, die andere in der Marienkapelle. Die Verwendung der Überschüsse aus den Portionen abwesender Kanoniker und Benefiziaten wird näher bestimmt.

Siegel des Domkapitels beschädigt.

In dorso: *Litterae super festo et ministracione festi duodecim millium Virginum.* Nr. 66, durchstrichen; 14; eine nicht mehr leserliche weitere Aufschrift.

1399 März 16 [ipsa dominica qua cantatur Judica]. [23

Johan van dem Schapenberg, Knappe, bekennet, daß der edele Junker Bertoldt, Herr zu Büren, sein Schloß zu Ringelshein, das er ihm verpfändt hatte, wieder eingelöst hat.